

ŽÁDOST ze dne 02.12.2019

## DATOVOU SCHRÁNKOU

Teplice 2. prosince 2019

### Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

žadatel: [REDACTED]  
[REDACTED]

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Zda Vaše obec/město byla/o ke dni 13. 10. 2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve **Severočeská Plynárenská, a.s.**, IČO: 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha).
- 2) Případně žádám o sdělení **počtu akcií Severočeská Plynárenská, a.s. k 13. 10. 2006.**

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat prostřednictvím datové schránky ID DS [REDACTED] nebo emailové adresy [REDACTED]

Za poskytnutí informací předem děkuji!

S pozdravem

[REDACTED]



Pan



Váš dopis čj.:

Ze dne: 02.12.2019

Naše čj.: MUVA 461027/2019JezRa

Vyřizuje: Radka Ježková

Linka: 417545102

Datum: 03.12.2019

E-mail: [radka.jezkova@varnsdorf.cz](mailto:radka.jezkova@varnsdorf.cz)

Vážený pane doktore,

na základě Vaší žádosti ze dne 02.12.2019 o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

Město Varnsdorf nebylo ke dni 13.10.2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve Severočeská Plynárenská, a.s., IČ 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha).

S pozdravem

Ing. Radek Kříž  
tajemník MěÚ Varnsdorf